[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   7  ноября  2019  года № 843
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 04.07.2017 года № 412 «О порядке уведомления муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  руководствуясь частью 2 статьи 11 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 04.07.2017 года № 412 «О порядке уведомления муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Обязанность по ведению журнала регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе возложить на Ипатову Л.В., ведущего специалиста отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район».»;
2) пункт 5 Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (приложение к постановлению) изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальные служащие представляют уведомление ведущему специалисту отдела по правовым вопросам,  муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (осуществляющему кадровую работу) (далее-ведущий специалист).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
И.о.главы Администрации                                                              В.Е. Геронтьев
М.В. Федорова